
17€
24€

9€
12€
9€

70€
9€

39€
10€

30€
25€

de 33 à 52€
16€

www.cousture.fr
Les prix affichés ne comprennent pas de

personnalisations et sont susceptibles de varier.

CoustùreTarifs créations
enfant

Protège carnet de santé
Sac oreilles de lapins
Bavoir bandana
Lot de 7 cotons 
Bavoir modèle “Eve”
Tapis d’éveil
Hochet
Couverture bébé
Protège livret de famille
Tapis à langer nomade
Cape de bain
Sac à dos enfant et cartable
Trousse écolier 



39€
de 30 à 60€

16€
9.5€
26€
43€

15€
9€
10€

www.cousture.fr
Les prix affichés ne comprennent pas de

personnalisations et sont susceptibles de varier.

Coustùre

Tarifs créations
accesssoires

Sac banane 
Sac cabas
Trousse de toilette 
Pochette plate
Tablier de cuisine
Vanity
Pochette à “froufrous”
Panière de rangement
Lot de 7 cotons réutilisables


